Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26.08.2010_  № 24
п. Зайцева Речка

Об использовании имущества

муниципальной казны, ее

составе и стоимости за 2009 год

В соответствии с пунктом 5,6 Положения о муниципальной казне сельского поселения Зайцева Речка, утвержденным решением Совета Депутатов от 22.06.2009 №45 (с изменением от 21.10.2009 № 72), Совет депутатов заслушал отчет об использовании имущества муниципальной казны, ее составе и стоимости в 2009 году.

Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об использовании имущества муниципаль​ной казны, ее составе и стоимости в 2009 году.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новости Приобья.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельское поселение Зайцева Речка. (Г.Б. Мацвей)

Глава сельского поселения

Зайцева Речка С.В. Субботина